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Miele four a vapeur pression DGD76350BSW

Code d'article: MLDGD76350BSW

Miele DGD 7635. Taille du four: Petite, La capacité totale de l'intérieur du
four (s): 19 L, Plage de températures de cuisson: 40 - 120 °C. Couleur du
produit: Noir, Type de commande: Boutons, Position de contrdle: Devant.
Charge connectée: 5600 W, Tension d'entrée AC: 230 - 240 V, Fréquence
d'entrée AC: 50 Hz. Largeur: 595 mm, Profondeur: 565 mm, Hauteur: 385
mm

€5 299,00

Caractéristiques

Taille du four: Petite

Nombre de fours: 1

La capacité totale de I'intérieur du four (s): 9L

Chauffage haut et en bas: Non

Grill: Non

Cuisson au micro-ondes: Non

Cuisson vapeur: Oui

Fonction de dégivrage: Oui

Fonction garder au chaud: Oui

Fonction Détartrage: Oui

Nombre de clayettes: 3 étageres
Nombre de positions plateau: 3

Couleur du produit: Noir

matériel intérieur: Acier inoxydable
Matériau du boitier/corps: Acier inoxydable
Type de commande: Boutons
Position de controle: Devant

Ecran integré: Oui
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Emplacement charniére de porte:
Nombre de clayettes:

Nombre de positions plateau:

Porte froide:

Longueur du cable:

Sécurité enfant:

Chauffage haut et en bas:

Charge connectée:

Tension d'entrée AC:

Fréquence d'entrée AC:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Largeur de compartiment d'installation:
Largeur du compartiment d'installation (min):
Profondeur de compartiment d'installation:
Hauteur de compartiment d'installation:
Cuisson au micro-ondes:

Cuisson vapeur:

Grill:

Fonction de dégivrage:

Fonction garder au chaud:

Gauche
3 étageres
3

Oui

2m

Oui
Non
5600 W
230 - 240V
50 Hz
595 mm
565 mm
385 mm
42800 g
568 mm
560 mm
555 mm
380 mm
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