

Miele four à vapeur pression DGD76350BSW

Code d'article: MLDGD7635OBSW



Miele DGD 7635. Taille du four: Petite, La capacité totale de l'intérieur du four (s): 19 L, Plage de températures de cuisson: 40 - 120 °C. Couleur du produit: Noir, Type de commande: Boutons, Position de contrôle: Devant. Charge connectée: 5600 W, Tension d'entrée AC: 230 - 240 V, Fréquence d'entrée AC: 50 Hz. Largeur: 595 mm, Profondeur: 565 mm, Hauteur: 385 mm

€ 5 299,00

Caractéristiques

Taille du four:	Petite
Nombre de fours:	1
La capacité totale de l'intérieur du four (s):	19 L
Chauffage haut et en bas:	Non
Grill:	Non
Cuisson au micro-ondes:	Non
Cuisson vapeur:	Oui
Fonction de dégivrage:	Oui
Fonction garder au chaud:	Oui
Fonction Détartrage:	Oui
N. I. I. I. W.	
Nombre de clayettes:	3 étagères
Nombre de clayettes: Nombre de positions plateau:	3 étagères 3
Nombre de positions plateau:	3
Nombre de positions plateau: Couleur du produit:	3 Noir
Nombre de positions plateau: Couleur du produit: matériel intérieur:	Noir Acier inoxydable
Nombre de positions plateau: Couleur du produit: matériel intérieur: Matériau du boîtier/corps:	3 Noir Acier inoxydable Acier inoxydable



Emplacement charnière de porte:	Gauche
Nombre de clayettes:	3 étagères
Nombre de positions plateau:	3
Porte froide:	Oui
Longueur du câble:	2 m
Sécurité enfant:	Oui
Chauffage haut et en bas:	Non
Charge connectée:	5600 W
Tension d'entrée AC:	230 - 240 V
Fréquence d'entrée AC:	50 Hz
Largeur:	595 mm
Profondeur:	565 mm
Hauteur:	385 mm
Poids:	42800 g
Largeur de compartiment d'installation:	568 mm
Largeur du compartiment d'installation (min):	560 mm
Profondeur de compartiment d'installation:	555 mm
Hauteur de compartiment d'installation:	380 mm
Cuisson au micro-ondes:	Non
Cuisson vapeur:	Oui
Grill:	Non
Fonction de dégivrage:	Oui
Fonction garder au chaud:	Oui